JD-GRUPPEN ApS

Seholmparken 10
4200 Slagelse

Arsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

18/01/2017

Jargen Christensen
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JD-GRUPPEN ApS
Sgholmparken 10
4200 Slagelse

CVR-nr: 12929595
Regnskabsar: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Gl. Torv 5
4200 Slagelse
DK Danmark

CVR-nr. 12929595
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generelt

ﬁéwltatopg;arelse

Balance

CVR-nr. 12929595
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Resultatopgerelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

Note 2015/16 2014/15
kr. Kr.

N[ 1000 015 <1 0 o o RO 0 0
EKsterne omKOSININGEr .......cooeiererinineeeeee e -561 -7.892
BruttoreSUltal .......coocveieiiiiere e -561 -7.892
Personal 0mKOStNINGEr .......ocvieiieciie e 0 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver 0 0
Resultat af ordinaar primaer drift .......cocooeveiininneeees -561 -7.892
Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender,
der er anlasgSaKtIVEr ......c.ooiiiiiieee e 18.309 13314
Andrefinansielle indtaagter .........ccoveveveevecce s 4.477 2.936
Nedskrivning af finansielle aktiver ... -416 -3.785
Ordinaert resultat far skat .......ccceceviivir v 21.809 4.573
SKat af AretSTESUITAL ......cceeeeeeeeeieececeeeeee e -4.262
ATEISTESUIAL oot 17.547 4573
Fordlag til resultatdisponering
Foresl&et udbytte indregnet under egenkapitalen ..............ccceuee..... 0 46.700
OVErfart reSUltal ........cceeoeeeeieeeee e 17.547 -42.127
= SO PSR 17.547 4.573
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Balance 30. september 2016

Aktiver

Andre vaadipapirer og kapitalandele

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veaxdipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2015/16
kr.
0

0

0

970

970

0

0
421.291
422.261

422.261
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2014/15
kr.
176.558

176.558

176.558
1.866
1.866

269.589

269.589

271.455

448.013
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Balance 30. september 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e
OVErfart reSUItal .......ccceveeieiieseeee e
Fordag til udbytte ...

Egenkapital i @lt ......cocoeeieeeeeee e

Skyldig SelSkabsskat .........ccceeveeieerirececese e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Fordag til udbytte for regnskabSAret ..........ccoeeeeeveveverceeeeeeeennes

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccccoveevvieveececiecece

Gaddsforpligtelser i alt ....cooceveeieeeceeeee e

Passiver i alt

Note 2015/16
kr.

125.000

292.463

417.463
4.798

4.798

4.798

422.261
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2014/15

kr.
125.000
321.616
-46.700

399.916
541

856
46.700
48.097

48.097

448.013

CVR-nr. 12929595



